
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2005 M. GRUODŽIO 16 D. 
SPRENDIMO NR.TS-13.170 „DĖL SUTIKIMO PERIMTI TURTĄ“PAKEITIMO 

           

 2007 m. kovo 30d. Nr.TS-4.35 

            Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 11 straipsnio 2 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Pakeisti  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. gruodžio 16 d. sprendimo Nr. TS-

13.170 „Dėl sutikimo perimti turtą“ 1 punktą  ir išdėstyti jį taip: 

 „1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės teise 

priklausantį ir šiuo metu Sveikatos apsaugos ministerijos Vaistų sandėlio patikėjimo teise valdomą 

turtą – pastatus Rokiškyje, Vytauto g. 41, kurie bus naudojami Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 7 straipsnio 18 ir 21 punktuose nurodytoms savivaldybėms priskirtosioms 

(ribotai savarankiškoms) funkcijoms vykdyti – tai aplinkos kokybei gerinti ir apsaugai bei vietinės 

reikšmės kelių ir gatvių priežiūrai,  bei saugaus eismo sąlygoms užtikrinti: 

1.1.vaistų sandėlį – inventorizacinės bylos Nr.1899, žymėjimas – 1F 1/b, unikalus numeris -

7398-1004-2018, bendras plotas – 1107,12 kv.metro; 

1.2. sandėlį – inventorizacinės bylos Nr.1899, žymėjimas – 2F 1/b, unikalus numeris – 

7398-1004-2029, bendras plotas – 859,54 kv.metro; 

1.3. degių medžiagų sandėlį – inventorizacinės bylos Nr.1899, žymėjimas – 3F1/p, unikalus 

numeris – 7398-1004-2030, bendras plotas – 82,23 kv.metro; 

1.4. sandėlį – inventorizacinės bylos Nr.1899, žymėjimas – 4F 1/p, unikalus numeris – 

7398-1004-2044, bendras plotas – 45,29 kv.metro.“ 

 

 

Savivaldybės meras                               Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 

 


